Р Е Ш Е Н И Е
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ УСТАВА
БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[bookmark: _GoBack] от 27.04.2020 г.                                           с. Бирит                                                               № 1

РЕШИЛИ:

В целях приведения Устава Биритского муниципального образования в соответствие с федеральным и региональным законодательством рекомендовать Думе Биритского муниципального образования принять изменения и дополнения в Устав Биритского муниципального образования.

Глава Биритского муниципального образования                                                     Е.В. Черная